

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการรายละเอียดตามแบบอบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	รายหน้ะ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อประปา								
1.1	งานติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็ก	8.00	ตร.ม.	-	-	50.00	400.00	400.00	
1.1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	8.00	ตร.ม.	580.00	4,640.00	-	-	4,640.00	
1.2	งานชุดดินแฉะวางท่อ	720.00	เมตร	-	-	40.00	28,800.00	28,800.00	
1.3	ทนายหยาบรองพื้น ทน 0.10 ม.	7.00	ลบ.ม.	607.48	4,252.36	99.00	693.00	4,945.36	
1.4	ท่อ PVC. 2"	720.00	เมตร	42.00	30,240.00	-	-	30,240.00	ชั้น 8.5
1.5	ท่อ PVC. 1 1/2"	2.00	ท่อน	39.25	78.50	-	-	78.50	ชั้น 8.5
1.6	ท่อเหล็ก 3" GS	2.00	ท่อน	1,649.25	3,298.50	-	-	3,298.50	
1.7	ข้อต่อ 3 ทาง PVC 2"	2.00	ตัว	38.32	76.64	-	-	76.64	ชั้น 8.5
1.8	ข้อต่อ 3 ทาง PVC 2" ลด 1/2"	16.00	ตัว	82.24	1,315.84	-	-	1,315.84	ชั้น 8.5
1.9	ข้อต่ออง 90 PVC 2"	10.00	ตัว	26.17	261.70	-	-	261.70	ชั้น 8.5
1.10	หัวอุด PVC 2"	2.00	ตัว	21.80	43.60	-	-	43.60	ชั้น 8.5
1.11	ประตูน้ำแบบกันโยก 2"	2.00	ตัว	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	ชั้น 8.5
1.12	ข้อต่อตรงเกลียวอก PVC 2"	4.00	ตัว	17.30	69.20	-	-	69.20	ชั้น 8.5
1.13	กาบท่อ 1,000 กรัม	4.00	กระป๋อง	437.00	1,748.00	-	-	1,748.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน									77,217.34